2011- "Afio del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores”

REGISTRADO

X

.%Z()Jlﬁn'(t de ((gaﬁm(mi([ﬂ
CUniversidad »%ﬂﬂ@’y@d Meacienal
((/1) eclerade

Buenos Aires, 15 de diciembre de 2011.

VISTO la Resolucién N° 166/2011 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional San Nicolds, relacionada con la situacién de la alumna Maria Cristina

QUARTL y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna no dio cumplimiento al plazo establecido para la
finalizacion de la carrera.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 14 de diciembre de 2011, aconsej0 refrendar la Resolucién N° 166/2011 de la
Facultad Regional San Nicolas.

Que el dictado de la medida se efectdia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 166/2011 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional San Nicolds y convalidar el incumplimiento de los plazos para la



‘,J%;}/}J/er/ﬂ e %{/[ﬁ(/ﬁiﬂ?z
. s Yy
Coninersidad - Jeene 15(//'(4(/ ny Vivcianal

// ﬁ coloradde

2011- "4fio del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores"

REGISTRADO

AZUCENA PERALTA
DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

culminacién de la carrera Especialista en Docencia Universitaria, a la alumna Maria

Cristina QUARTI, Legajo N° 8045.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2056/2011

UTN
M.K.

o

A.US. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



